
 

附錄一：清除相關工具清冊(不含清除車輛，惟清除有害事業廢棄物

者應列出緊急應變處理器材) 

序號 項目 數量 說明 

1    

2    

3    

4    

5    

（以下空白） 

 

清除許可附錄文件 
 



 

附錄二：緊急應變處理方式(含清運過程車輛故障、或載運有害事業

廢棄物過程發生洩漏之緊急應變處理方法說明） 

狀     況 
緊急應變處理方法說明 

緊急聯絡人 聯絡電話 緊急應變處理方法說明 

清運過程車

輛故障 

 
 

 

載運廢棄物

發生洩漏 

 
 

其他   

（以下空白） 



 

附錄三：貯存場或轉運站    □有   □無(免填以下資料) 

(一) 地點： 

(二) 貯存或轉運設施： 

項       目 設施設置情形 

大門、管制室、
圍籬、地磅 

□具備 

□未具備：(說明未具備之項目                                ) 

貯存區 

□露天貯存區，面積             ，堆積高度               

□棚架貯存區，面積             ，堆積高度        

□貨櫃貯存區，尺寸             ，數量       

機械設備 □堆高機、□鏟斗車、□吊車、□動力壓縮設備 

其他(請註明) 無 
 

(三) 貯存或轉運作業說明： 

 

 

 

 

(四) 截流排水設施及其他污染防治設施說明： 

 

 

 

 

(五) 場區配置圖 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


